Nadbałtyckie, 983
poszukuję udziału, jeszcze kilku innych fa- '
bryk lub domów handlowych.—Oferty z j
pisem „Ryga" przyjmnje Kantor Knrjera-

I
Kawior Wiślany ;

mało słony.

J. Łazowski, |
Niecała 2. 973 |

Syndyk tymczasowy massy ipMi
Berka Eisenberga,

na zasadzie art. 492 K. H. zawiadamia, że
d. 10 (22) Czerwca 1892 r. i dni następnych,
o godz. 11 przed poł., w sklepie i w miesz
kaniu Eisenberga, przy ul. Twardej Jft 7,
(róg ul. Marjańskiej), będą sprzedawane przez
licytację publiczną za gotowiznę, na miejscu
zaraz płacie się mającą, różne towary kolo
nialne, należące do massy upadłości Berka
Eisenberga. jako to: cukier rąbany i w gło
wach, kawa, herbata, rodzynki, migdały, cy-
korja, pieprz, krochmal, świece stearynowe,
klej, śliwki i gruszki suszone, saletra, bo
raks, sardynki i t p., w rozmaitych ilościach
i gatunkach, a prócz tego urządzenie sklepo
we i ruchomości, jako to: meble, lustra, kon
sole, kasa ogniotrwała firmy Bothe, stói dę
bowy, 12 takichże krzeseł, rzeczy kuchenne
i t. p. Spis przedmiotów, podlegających sprze
daży przez licytację, jest do przejrzenia u niżej
podpisanego syndyka, codzień między 6 a
7-roą po południu.

Warszawa, d. 1 (13) Czerwca 1892 r.
Syndyk upadłości

Adwokat Przysięgły Kijeński,
1081 (ul. Erywańska 8).

Nagrody rs. 50 |
otrzyma, kto. wskaże SPRAWCÓW fi
KRADZIEŻY spełnionej w nocy 8
z Czwartku na Piątek w fabryce dywa- i

nów i-
Warszawska Fabryka Dywanów |

G. Markus, 1. Baender fi C° |
Marszałkowska 3. 909R